
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS LAISV?S A, CENTRAS,
PANEV?ŽIO M., PANEV?ŽIO M. SAV., 38.32 M2
PLOTO, 1 KAMBARIAI

600 €  (15.66 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.32 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
1

Kaina: 600 € (15.66 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1880
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Sveiki atvykę į istorinį Michaelio Rosako namą, įsikūrusį šurmuliuojančio Panevėžio miesto centro širdyje.
Pastatytas 1880 m., šis ikoninis pastatas išdidžiai stovi Laisvės aikštėje ir siūlo unikalų istorinio žavesio ir
modernaus komforto derinį. Antrame šio aukšto pastato aukšte yra įrengti nauji butai. Kiekvienas šios rezidencijos
kampas dvelkia elegancija ir rafinuotumu. Įeikite į vidų ir atraskite erdvę, papuoštą aukštos kokybės medžiagomis
ir apgalvotais dizaino elementais. Iš langų atsiveria vaizdas į Laisvės aikštę, o interjerą apšviečia natūrali šviesa ir
atsiveria žavingi apačioje šurmuliuojančio miesto vaizdai. Kaip Michaelio Rosako namų gyventojas, atsidursite
Panevėžio kultūros ir kulinarijos scenos viduryje. Išeikite už savo durų ir apžiūrėkite daugybę žavių kavinių,
restoranų ir parduotuvių, besidriekiančių miesto centro gatvėse. Nesvarbu, ar esate nusiteikę neskubėtiems
priešpiečiams, popietės kavai ar romantiškai vakarienei, vos keli žingsniai nuo jūsų durų rasite daugybę
pasirinkimų. Butas šiuo metu yra tvarkomas.

BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas – Laisvės a.1, Panevėžys



• Plotas – 38,32 kv.m.
• Kambariai – 1
• Aukštas – 3/3
• Namo tipas – mūrinis
• Namo statybos metai – 1880 m., rekonstrukcija – 2004 m.

IŠPLANAVIMAS:
• Virtuvė/Svetainė – 22,93 kv.m.
• Miegamasis – 10,70 kv.m.
• Vonia – 4,69 kv.m.

KOMUNIKACIJOS:
• Šildymas – centrinis kolektorinis (radiatoriai)
• Vandentiekis – miesto
• Kanalizacija – miesto
• Elektra

PRIVALUMAI:
• Ypatinga vieta - miesto centras
• Puikus vaizdas pro langus
• Aplink daugybė parduotuvių, maitinimo įstaigų, valstybinių įstaigų, teatrų, muziejų
• Dviračių ir pasivaikščiojimo takai šalia projekto leis aktyviai leisti laiką keliaujant Nevėžio pakrante

Daugiau informacijos.: +37069682986

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH491946

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 696 82986
Susisiekti el.paštu: martynas.kiaune@ober-haus.lt




